平成 24 年３月１日

各  位

会  社  名   株 式 会 社   島 精 機 製 作 所
                       代 表 者 名   代表取締役社長      島    正  博

                    （コード番号 6222 東証１部・大証１部）
                    （問合せ先） 取締役総務人事部長   藤 田  紀
                                (TEL 073－47 1－0 511         )

人 事 異 動 の お 知 ら せ

当社では、平成 24 年３月１日付にて、下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

氏    名 新 役 職 名 旧 役 職 名

味
み

 村
むら

 郁
いく

 夫
お

 メカトロ開発部部長 メカトロ開発部部長代理

武
たけ

 田
だ

 浩
こう

 志
じ

 製造技術部部長 製造技術部次長

高
たか

 木
ぎ

 正
まさ

 博
ひろ

 製造技術部部長 製造技術部次長

小
こ

 西
にし

 晋
すすむ

 システム生産技術部長 システム生産技術部部長代理

西
にし

 川
かわ

 清
きよ

 方
かた

 営業本部付部長

以 上